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ICECUBE - M09915-60

Bolsa térmica RPET 2 tons 600D com 2 compartimentos e
forro PEVA. Otimo para um dia de praia, um piquenique ou
férias. Por ter dois compartimentos separados, vocé pode
manter itens diferentes refrigerados e ter facil acesso a
ambos. Coloque algumas bebidas na parte inferior e um
pouco de comida na parte superior e vocé esta pronto para
ir. Possui um bolso frontal para vocé guardar itens menores.
A alca ajustavel torna esta bolsa térmica facil de
transportar, mesmo quando completamente cheia. Material
de isolamento: PEVA 0,15 mm + espuma de 3 mm.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

30X20X25 CM
20cm

30cm

25cm

3.195 cdm3
0.342 kg
0.304 kg

0.465m
0.35m
0.485m
0.079 m3
8.56 kg

25 pieces
No Polybag

RPET

4202 9298

CN

amfori BSCI
8719941083059
4202C
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