

ICECUBE

N.º do artigo M09915



Other available stock



Bolsa térmica RPET 2 tons 600D com 2 compartimentos e forro PEVA. Ótimo para um dia de praia, um piquenique ou férias. Por ter dois compartimentos separados, você pode manter itens diferentes refrigerados e ter fácil acesso a ambos. Coloque algumas bebidas na parte inferior e um pouco de comida na parte superior e você está pronto para ir. Possui um bolso frontal para você guardar itens menores. A alça ajustável torna esta bolsa térmica fácil de transportar, mesmo quando completamente cheia. Material de isolamento: PEVA 0,15 mm + espuma de 3 mm.

Dimensões

Dimensions:	30X20X25 CM
Width:	20 cm
Length:	30 cm
Height:	25 cm
Volume:	3.195 cdm3
Gross Weight:	0.342 kg
Net Weight:	0.304 kg

Embalagem

Carton Height:	0.465 m
Carton Width:	0.35 m
Carton Length:	0.485 m
Carton Volume:	0.079 m3
Carton Gross Weight:	8.56 kg
Carton Quantity:	25 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	RPET
Commodity Code:	4202 9298
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941083059
PMS Colour:	4202C